
ZARZĄDZENIE NR 4/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 47.760.869,20 zł, w tym: bieżące 28.536.668,04 zł, majątkowe 
19.224.201,16 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 51.260.869,20 zł, w tym: bieżące 25.787.599,00 zł, majątkowe 
25.473.270,20 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3441D2-7174-424D-BD2B-FAC06D32A818. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/24 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 
 
Zmiana plany wydatków budżetu gminy na rok 2024 
 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
Własne 

                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 0,00 -14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 185 030,00 185 030,00 185 030,00 0,00 185 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 0,00 -14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 185 030,00 185 030,00 185 030,00 0,00 185 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 0,00 -14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 185 030,00 185 030,00 185 030,00 0,00 185 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 681 615,10 10 916 657,00 10 522 728,00 8 304 443,00 2 218 285,00 0,00 393 929,00 0,00 0,00 0,00 6 764 958,10 6 764 958,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 696 585,10 10 916 657,00 10 522 728,00 8 304 443,00 2 218 285,00 0,00 393 929,00 0,00 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 470 432,10 7 705 474,00 7 397 906,00 6 444 046,00 953 860,00 0,00 307 568,00 0,00 0,00 0,00 6 764 958,10 6 764 958,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 485 402,10 7 705 474,00 7 397 906,00 6 444 046,00 953 860,00 0,00 307 568,00 0,00 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 814 958,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 958,10 1 814 958,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 829 928,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 928,10 1 829 928,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 329 719,20 22 871 419,00 20 405 619,00 12 361 122,00 8 044 497,00 708 713,00 1 427 087,00 0,00 0,00 330 000,00 25 458 300,20 25 458 300,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 970,00 -14 970,00 -14 970,00 0,00 -14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 329 719,20 22 856 449,00 20 390 649,00 12 361 122,00 8 029 527,00 708 713,00 1 427 087,00 0,00 0,00 330 000,00 25 473 270,20 25 473 270,20 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3441D2-7174-424D-BD2B-FAC06D32A818. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 856 150,00 2 856 150,00 488 210,00 408 810,00 79 400,00 0,00 2 367 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 856 150,00 2 856 150,00 488 210,00 408 810,00 79 400,00 0,00 2 367 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3441D2-7174-424D-BD2B-FAC06D32A818. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Do § 1. 
Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej z działu 758- Różne rozliczenia, rozdział 75818 
§ 4810 – 14.970,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, 
rozdział 80101 § 6050, zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa obiektów 
sportowych przy Szkole Podstawowej w Rutkach-Kossakach”. 
Zmiany w załączniku Nr 3 ”Zadania inwestycyjne w roku 2024” wprowadzone zostaną na najbliższej sesji 
Rady Gminy. 
 
 Wójt 

  
Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/24

Wójta Gminy Rutki

z dnia 2 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3441D2-7174-424D-BD2B-FAC06D32A818. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


